
KRUUSE Pooperační péče

KRUUSE   I   Pooperační péče

www.kruuse.comVÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR:
NOVIKO s.r.o., Palackého třída 163, 612 00 Brno 
Zelená linka: +420 800 112 988

125
YEARS OF 
CARING



2 –3 

KRUUSE   I   Pooperační péče

DVA  
ZPŮSOBY 
POUŽITÍ

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

Límec ochranný pěnový BUSTER Foam Collar
Tento flexibilní límec je alternativou ke standardním E-límcům pro ochranu 
pacienta. Je vyroben z EVA pěny (etylen-vinylacetát). Límce Buster Foam nabízejí 
pohodlnou ochranu při rekonvalescenci po operaci nebo drobných poraněních, 
navíc zamezují nadměrnému olizování a okusování.

Vnitřní a vnější voděodolná ripstop vrstva  
zabraňuje poničení od drápků.

Reflexní lem  
pro dobrou  
viditelnost.

Rychlé a snadné 
 zapínání límce.

NEJLEPŠÍ 
V KATEGORII

Rychlé a snadné  
sejmutí límce.

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk

273331 7,5 cm  7,5 cm  13 cm  7 cm

273332 10 cm  10 cm 14 cm  7 cm

273333 12,5 cm  12,5 cm  18 cm  9 cm

273334 15 cm  15 cm  24 cm  11 cm

273335 20 cm  20 cm  27 cm  11 cm

273336 25 cm  25 cm  33 cm  13,5 cm

273337 30 cm  30 cm  45 cm  16 cm

273341 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm)

Otvor na krkDélka Otvor

Video:



www.kruuse.com

DVA  
ZPŮSOBY 
POUŽITÍ

Límec ochranný BUSTER Soft Flex Collar
Alternativa k pevným standardním E-límcům pro ochranu pacientů.
Přiléhavé límce BUSTER nabízejí pohodlnou ochranu při rekonvalescenci po operaci nebo drobných úrazech, 
navíc zamezují nadměrnému olizování, okusování nebo žvýkání. Lehký voděodolný límec z netkané textilie.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

Integrované PP trny 
udržují tvar límce. Vnitřní popruhy 

pro bezpečné 
zapínání.

Elastická zavazovací  
šňůrka se zarážkou 

(knoflíkem).

NEJLEPŠÍ 
V KATEGORII

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk

273581 7,5 cm  7,5 cm 15 cm 9 cm

273582 10 cm  10 cm 18 cm 9 cm

273583 12,5 cm  12,5 cm 21 cm 11 cm

273584 15 cm  15 cm 27 cm 14 cm

273585 20 cm  20 cm 33 cm 14 cm

273586 25 cm  25 cm 42 cm 18 cm

273587 30 cm  30 cm 50 cm 21 cm

273588 Startovací sada 20 ks (7,5 - 30 cm) 

Otvor na krkDélka Otvor

Video:



4 –5 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Límec ochranný BUSTER textilní netkaný pro kočky
Měkký ochranný límec pro kočky a malá plemena psů. Obzvláště vhodný pro kočky vzhledem k jeho tvaru 
a pružnosti. Vyrobeno z netkané textilie s povrchovou impregnací. Odpuzuje vodu, snadno se čistí.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

1
VELIKOSTOCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

SCHVÁLENO 
VETERINÁŘI

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk

273384 1 velikost 14 cm 31 cm 9 cm

Otvor na krkDélka Otvor



www.kruuse.com

Límec ochranný BUSTER Complete Collar
Kompletní ochranný límec BUSTER je ideální volbou pro pacienty zotavující se po operaci nebo drobných 
úrazech. Je také vhodný k ochraně kožních lézí vzniklých nadměrným olizováním či okusováním, kdy je potřeba 
zamezit tomu, aby si pes olizoval, škrábal nebo okusoval citlivá místa.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

NEJLEPŠÍ 
V KATEGORII

Rychlé a snadné  
individuální přizpůsobení.

Snadné připevnění 
a odepnutí límce.

Zachovaný 
rozsah zorného 
pole pacienta.

Vyrobeno z měkkého 
perforovaného 

neoprenu a 100% 
polypropylenu.

Anatomický střih 
umožňuje komfort 

v průběhu odpočinku.

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk 

273551 7,5 cm  7,5 cm 15 cm 6-7 cm

273552 10 cm  10 cm 18 cm 6-7 cm

273553 12,5 cm  12,5 cm 22 cm 6-7 cm

273554 15 cm   15 cm 27 cm 8-9 cm

273555 20 cm  20 cm 33 cm 9-10 cm

273556 25 cm  25 cm 41 cm 11-12 cm

273557 30 cm  30 cm 48 cm 15-16 cm

273558 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm)

Otvor na krkDélka Otvor

Video:



6 –7 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Ochranný límec BUSTER plastový Quick Collar
Transparentní ochranný límec s rychlým a jednoduchým zapínáním na suchý zip, který lze snadno přizpůsobit 
každému zvířeti. Límec je polstrovaný měkkým vnějším i vnitřním silikonovým okrajem pro pohodlné nošení  
a je opatřen několika otvory pro bezpečné připevnění k obojku psa (gázou).

Vnější silikonový okraj. Rychlé a individuální 
přizpůsobení.

Snadné připevnění  
a odepnutí límce.

Vnitřní silikonový okraj 
pro pohodlné nošení.

NEJLEPŠÍ 
V KATEGORII

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk 

273511 7,5 cm  7,5 cm 16 cm do 7,5 cm

273512 10 cm  10 cm 20 cm do 10 cm

273513 12,5 cm 12,5 cm 22 cm do 10 cm

273514 15 cm  15 cm 24 cm do 10 cm

273515 20 cm  20 cm 32 cm do 12 cm

273517 25 cm  25 cm 42 cm do 17 cm

273518 30 cm  30 cm 50 cm do 20 cm

273519 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm) 

Otvor na krkDélka Otvor

Video:



www.kruuse.com

SCHVÁLENO 
VETERINÁŘI

Ochranný límec BUSTER plastový Comfort Collar
Průhledný ochranný límec s rychlým a jednoduchým zapínáním (tzv. klik-systém) a s ochranným lemem  
z vnější strany límce. Tyto límce jsou vyrobeny z měkkého a flexibilního polypropylenu.  
Límce jsou transparentní a umožňují 100% viditelnost.

Límec je vybaven 
měkkým silikonovým 
okrajem zamezující 

škrabání lidí a nábytku.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

Clic måltegning Clic måltegning
Clic måltegning

Otvor na krkDélka Otvor

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk 

273900 7,5 cm  7,5 cm 13-15 cm 7-8 cm

273901 10 cm  10 cm 15-18 cm 7-8 cm

273902 12,5 cm  12,5 cm 19-21 cm 9-10,5 cm

273903 15 cm  15 cm 20-22 cm 10-12 cm

273904 20 cm  20 cm 23-27 cm 12-14 cm

273905 25 cm  25 cm 34-42 cm 14-16 cm

273906 30 cm  30 cm 41-48 cm 15-18 cm

273907 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm)



8 –9 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Límec ochranný BUSTER Classic Collar
Ochranný límec pro psy se zapínáním na jeden proplétací pásek. Límec je transparentní a pacientovi umožňuje 
dobrou viditelnost. Límec je flexibilní a velmi snadno se nasazuje. K dispozici v 9 velikostech, snadný výběr 
správné velikosti pro všechna psí plemena.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

9
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

OSVĚDČENÁ 
VOLBA

TRANSPARENTNÍ

NEPRŮHLEDNÝ  

(OPAKTNÍ)

Katalogové číslo trans. Katalogové číslo opaktní  Velikost Délka Otvor Otvor na krk 

273391 273310 7,5 cm 7,5 cm  14-16 cm  7-8 cm

273392 273320 10 cm 10 cm  17-19 cm 7-8 cm

273393 273325 12,5 cm 12,5 cm  21-23 cm  9-10,5 cm

273394 273330 15 cm 15 cm 25-29 cm 10-12 cm

273395 273340 20 cm 20 cm  26-33 cm  10-13 cm

273396 273350 25 cm 25 cm  33-41 cm  12-15 cm

273397 273360 30 cm 30 cm  41-50 cm  15-18 cm

273399 273368 35 cm 35 cm  48-54 cm 18-21 cm

273398 273367 40 cm 40 cm  54-66 cm  21-26 cm

273389 273369 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm) 

Délka Otvor Otvor na krk

Video:



www.kruuse.com

Límec ochranný nafukovací BUSTER Inflatable Collar
Dvouplášťový nafukovací límec z PVC nebo nylonu. Neomezené zorné pole, netvoří trychtýř kolem hlavy zvířete.
Nepřekáží při jídle a pití. Zamezuje narážení do nábytku, jeho poškození či poškrábání. Límec je vhodný po 
chirurgických zákrocích, jako ochrana rány při poranění, vyrážce či alergiích projevujících se svěděním, apod.

Katalogové číslo Velikost Vnější obvod Vnitřní obvod    

279808 XS 16 cm 5 cm

279804 S 22 cm 7 cm

279805 M 25,5 cm 11 cm

279806 L 30,5 cm 16 cm

279807 XL 36 cm 18 cm

279809 XXL 44 cm 22 cm

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

6
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEJLEPŠÍ 
V KATEGORII

BUSTER INFLATABLE  

LÍMEC NYLON

BUSTER INFLATABLE  

LÍMEC PVC



10 –11 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Límec ochranný BUSTER plastový Clic Collar
Límce s populárním, rychlým a jednoduchým „klik“ uzavíracím systémem. Velmi snadné připnutí k obojku.  
Plně transparentní materiál nesnižuje zorné pole pacienta. Tyto límce jsou vyrobeny z měkkého a flexibilního 
polypropylenu. Jsou dostupné v 9 velikostech a také v sadě různých velikostí, tzv. combi packu. 

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk

273480 7,5 cm  7,5 cm 15-17 cm 7-8 cm

273481 10 cm  10 cm 17-19 cm 7-8 cm

273482 12,5 cm  12,5 cm 19-23 cm 9-10,5 cm

273483 15 cm  15 cm 24-28 cm 10-12 cm

273484 20 cm  20 cm 32-35 cm 10-13 cm

273485 25 cm  25 cm 36-43 cm 12-15 cm

273486 30 cm 30 cm 42-51 cm 15-18 cm

273488 35 cm 35 cm 48-54 cm 18-21 cm

273487 40 cm  40 cm 54-66 cm 21-26 cm

273490 Sada 20 ks: 2 x 7,5 cm, 3 x 10 cm, 3 x 12,5 cm, 3 x 15 cm, 3 x 20 cm, 3 x 25 cm a 3 x 30 cm

273489 Startovací sada 7 ks (7,5 - 40 cm)

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

9
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

Clic måltegning Clic måltegning
Clic måltegning

Otvor na krkDélka Otvor

OSVĚDČENÁ 
VOLBA



www.kruuse.com

Límec ochranný BUSTER plastový  
Clic Collar Brachycephalic
Límce s populárním, rychlým a jednoduchým „klik“ uzavíracím systémem. Límec je speciálně vytvořen  
pro brachycefalická plemena. Plně transparentní materiál nesnižuje zorné pole pacienta.  
Tyto límce jsou vyrobeny z měkkého a flexibilního polypropylenu. Jsou dostupné ve 4 velikostech  
a také v sadě různých velikostí, tzv. combi packu. 

Katalogové číslo Velikost Délka Otvor Otvor na krk

273500 XS  10 17-20 cm 8-9 cm

273501 S 12 23-25 cm 9,5-10,5 cm

273502 M  16 30-33 cm 12-14 cm

273503 L  20 36-40 cm 14-17 cm

273504 Startovací sada 10 ks: 2 x XS, 3 x S, 3 x M, 2 x L

Clic måltegning Clic måltegning
Clic måltegning

Otvor na krkDélka Otvor

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

4
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

OSVĚDČENÁ 
VOLBA

Video:



12 –13 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Límec ochranný BUSTER plastový Design Collar
Límec BUSTER Design Collar je vtipně a nápaditě potištěn tématikou „v rekonvalesceni“ a s roztomilými nápisy 
nabádajícími k ohleduplnosti ke psům zotavujícím se po zákroku u veterináře. Límec BUSTER Design Collar je 
průhledný a je opatřen rychlým a jednoduchým zapínáním, osvědčeným i u límců Clic Collar.
Tyto límce jsou vyrobeny z měkkého a flexibilního polypropylenu.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

3
STARTOVACÍ 

SADA

7
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

NEPOŠKODÍ  
SE ZIMOU

SCHVÁLENO 
VETERINÁŘI

Katalogové číslo Katalogové číslo  Velikost Délka Otvor Otvor na krk 

273520 273731 7,5 cm   7,5 cm 13-15 cm 7-8 cm

273521 273732 10 cm  10 cm 15-18 cm 7-8 cm

273522 273733 12,5 cm  12,5 cm 19-21 cm 9-10,5 cm

273523 273734 15 cm  15 cm 20-22 cm 10-12 cm

273524 273735 20 cm  20 cm 23-27cm 12-14 cm

273525 273736 25 cm  25 cm 34-42 cm 14-16 cm

273526 273737 30 cm  30 cm 41-48 cm 15-18 cm

273527 273538 Startovací sada 7 ks (7,5 - 30 cm) 

Clic måltegning Clic måltegning
Clic måltegning

Otvor na krkDélka Otvor

Video:



www.kruuse.com

BUSTER ochranné 
pomůcky

BOTIČKA BUSTERBANDÁŽ UŠNÍ



14 –15 

KRUUSE   I   Pooperační péče

Do  látky lze vyříznout 
další otvor, aby bylo 
možné vyndat zdravý 
ušní boltec.

Bandáž BUSTER Ear cover
Může být použita jako ochrana v případě ušního hematomu, poranění, chronického svědění uší nebo při 
poškrábání. Bandáž ucha BUSTER je vybavena silným, přesto měkkým neoprenem na čele s integrovanými 
pružnými plastovými trny pro optimální uchycení. Kryt na ucho BUSTER je vhodný jak pro kočky, tak pro psy.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

6
VELIKOSTÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

3
STARTOVACÍ 

SADA

Katalogové číslo Velikost Obvod čelo Obvod krk Vzdálenost čela ke krku

161645 XS 20,5 cm 24 cm 12 cm

161646 S 24 cm 26 cm 15 cm

161647 M 27,5 cm 29,5 cm 17 cm

161648 L 31,5 cm 33,5 cm 19,5 cm

161649 XL 35 cm 38 cm 21,5 cm

161650 XXL 38 cm 42 cm 24 cm

161651 Startovací sada 6 ks: XS-XXL
Video:



www.kruuse.com

Kat. číslo SOFT Kat. číslo HARD Velikost Barva Výška Horní obvod Obvod chodidla 

161678 161669 XS  15,5 cm 20 cm 18,5 cm

161679 161670 XS 2  21 cm 28 cm 22 cm

161680 161671 Krátká  15 cm 26 cm 25,5 cm

161681 161672 S  27 cm 30,5 cm 26,5 cm

161682 161673 M  33 cm 38 cm 33 cm

161683 161674 L  46 cm 44,5 cm 36,5 cm

161684 161675 XL  58 cm 53,5 cm 40,5 cm

Botička BUSTER
Ochranná botička BUSTER Bootie ve 2 variantách Hard (s tvrdou podrážkou) a Soft (s měkkou podrážkou) 
je nový typ botiček pro psy i kočky, zajišťující účinnou ochranu poraněných tlapek. Bota je vyrobená 
z nepromokavého a prodyšného nylonu a krásně přiléhá. Zapíná se nastavitelnými řemínky na suchý zip a je 
k dostání v několika barevně odlišených velikostech.

ŽIVOTNOST SNADNÉ 
POUŽITÍ

OCHRANA POHODLÍ MANIPULACE

BUSTER botička  
s tvrdou podrážkou.

BUSTER botička  
s měkkou podrážkou.

Horní zapínání 
na šňůrku.

Nastavitelné 
elastické řemínky 
na suchý zip pro 
dokonalé uchycení.

Nepromokavý 
a prodyšný 
nylon.

Lze prát 
v pračce.

Ochrana proti 
oděrkám.

7/8
VELIKOSTÍ

Video:



www.kruuse.com


